

Számla

1. példány

Sorszám: **SZA05660/2023**

Szállító

Reti Hungary Kft

6000 Kecskemét, Szolnoki hegy 181/A

Telephely: 6000 Kecskemét, Szolnoki hegy 181/A.

Adószám: 24814182-2-13

Közös. adószám: HU24814182

Bankszámlaszám: 11732002-20410920-00000000

Telefon: +36 76 504 269

Fax: +36 76 504 270

E-mail: reti@retihungary.hu

Weboldal: www.retihungary.hu

Vevő

Anita Állatmentő Egyesület

2750 Nagykőrös, Kölcsey utca 11

Adószám: 19168966-1-13

Csoportazonosító:

Közös. adószám

Telefon:

Fax:

Fizetési mód

Teljesítés

Kelte

Esedékesség

Készpénz

2023.05.13.

2023.05.13.

2023.05.13.

**Forrás bizonylat(ok):
Vevői árajánlat: AJ00641/2023**

Termékkód KN/TESZOR	Termék		Egységár	Bruttó súly		Áfa	Bruttó
	Menny.	Mee		Nettó	Áfa (%)		
ZÖLD203TR	3D Táblás kerítéselem 2030x2500-4,0mm (55x200) zöld RAL6005 (TR)			381 000 gramm			
731439	30	db	8 150 Ft	244 500 Ft	27%	66 015 Ft	310 515 Ft
60x402,6PL	RH oszlop 60x40 2,6m zöld RAL6005 PL			216 600 gramm			
73269098	38	db	4 200 Ft	159 600 Ft	27%	43 092 Ft	202 692 Ft
8595068410028	RH Egyszárnyú Kapu "SOLID" 48'-as cső oszloppal 1085x1950mm (50x100-as osztással) Hozzá tartozó oszlopok magassága: 2500 mm			135 600 gramm			
73089098	6	db	59 315 Ft	355 890 Ft	27%	96 090,3 Ft	451 980,3 Ft
40-60	BILINCS 40-60 1 5/8-2 3/8			724 gramm			
7325	40	db	60 Ft	2 400 Ft	27%	648 Ft	3 048 Ft

Bruttó súly összesen: 733 924 gramm

Áfa összesítő	Nettó	Áfa	Bruttó
27%-os áfa	762 390 Ft	205 845,3 Ft	968 235,3 Ft
Összesen	762 390 Ft	205 845,3 Ft	968 235,3 Ft

Kerekítés: -0,3 Ft

Fizetendő végösszeg: 968 235 Ft

Köszönjük a vásárlást!

FIZETVE

RETI HUNGARY KFT.
6000 Kecskemét, Szolnoki hegy 181/A.
Adószám: 24814182-2-13
Bankszámlaszám: 11732002-20410920

- 1 -